•

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 17.12110125-PE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 17.12110125-PE

N2 Processo: 17.12110125-PE.

ORIGEM DA LICITAÇÃO: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS/UTENSÍLIOS
HIDRÁULICOS, CONJUNTOS MOTOBOMBAS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM BOMBAS DE ÁGUA E ESGOTO,
DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM.

Entrega das Propostas: a partir de 10/12/2025 às 16:00hrs no site https://bII.ora.br/.

Abertura das Propostas: 23/12/2025 às 13:30hrs no site https://bli.ora.br/.

O edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados para consulta no Sítio Eletrônico do(a) SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO: httos://saae.quixeramobim.ce.gov.bil, no Portal BLLCOMPRAS no endereço
eletrônico httos://bII.ora.br/, no Portal Nacional de Contratações Públicas (httos://www.gov.br/Dnco/ot-br) assim
como no Portal de Licitações do TCE-CE: httbs://licitacoes.tce.ce.aov.br/. Maiores informações pelo e-mail
licitacao.saaeqxb gmail.com.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 09 de Dezembro de 2025.

c

ANCISCO BEZERRA DA SILVA JUNIOR
PREGOEIRO DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Francisco &marra da Silva áll1101

Agrift de Coetrataçief Prego o

CP,: 023.145A23-63

SAAE cie Cruixerpf—o.:,„,

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N° 17.12110125-PE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O

!j FL..

CM

O Pregoeiro do SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os
devidos fins, que o Edital do PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o riQ 17.12110125-PE, com abertura em 23
de dezembro de 2025, às 13:30hrs, foi publicado através de afixação no Flanelógrafo da PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 10 de dezembro de 2025.
Outrossim, CERTIFICA que o respectivo Aviso do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO n° 17.12110125-PE, foi
publicado no Jornal "O ESTADO", Edição do dia 10 de dezembro de 2025, no Diário Oficial do Estado do Ceará,
edição do dia 10 de dezembro de 2025, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) no endereço
eletrônico httris://www.qov.brioncp/ot-br no Portal BLLCOMPRAS no endereço eletrônico httos://bII.org.br/, no
Portal de Licitações dos Municípios TCE/CE no endereço eletrônico https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
no Sítio Eletrônico do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO no endereço eletrônico
https://saae.quixeramobim.ce.gov.br/.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 10 de Dezembro de 2025.

n oI
\ FRANCISCO BEZERRA DA SI I A JU IOR

PREG—OEIRO DO SERVICO AUTONOMO DE AGI&A E ESGOTO

Premiado Bezerra da Silva Junior
48Não Coetretação / Pregoeiro

e..ff: 023.145.423-63
SAAE de attixer ,*),7si-n